
UCHWAŁA NR IX/38/2015
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/35/2015 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych, położonych w miejscowości Śliwno oraz 

Dąbrowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr VIII/35/2015 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych, położonych w miejscowości Śliwno oraz Dąbrowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: EE87A6C2-28FA-48B3-8AD9-FA583AD8BDF4. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Po analizie treści podjętej uchwały nr VIII 35/2015 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 28 maja 2015 r.

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych, położonych

w miejscowości Śliwno oraz Dąbrowa stwierdzono uchybienia prawne w związku z tym, że kompetencje

Wójta Gminy są wystarczającedo oddania lokali mieszkalnych w najem.

Id: EE87A6C2-28FA-48B3-8AD9-FA583AD8BDF4. Podpisany Strona 1




